
( \ UNIQApojišťovna.5.5
( Zupunluuwuúhu souduvPvue

__Wm nmnsbvmkymm
__„_... ____ ..-—...... __ __ "_

Evropska 510/136. 180 Do Prahas
Cish dokummu _ _U N | QA '649240480 Evidenčnílistvozidla(ELV); „gg _ 3%

ČísloELV Číslo mmm lmlouvy:
Klimt VODÁRNAPLZEN as , RČIIČ 25205525.ADRESA:Malostranská143/2, 32500 Plzeň

Stav. Firma

Kamp. mm VODARNAPLZENas ,RČIIČ25205525,ADRESA:Malostranská143/2326noPlzeň

pmmwn“ VODÁRNAPLZEN!: s ,RC/lc-25205625.ADRESA:Malostranská143/2.325ouPlzeň

mmm m.. VODÁRNAFLZENa.s.,Rene:25205525,ADRESA:Malostranská143/2.32500Plzen

Qpúvninl „„... ' VODÁRNAPLZEPŠIas., Rene: 25205525.ADRESA:Malostranská143/2, 326 00Plzeň

*)Fmipauzaplopajiuenlvozidlanehomasu(KASKO.Sklaapod).
Údllo o vozidle
ČISID VTP RZ (SPZ) VIN (b karoesue) ZCFC57ZC2U55$1435 Použili Běžné pcužni » podnikatel

Dluh. Terim! značka Nákladní automobil, NECO DAILY 70C1H

Mom -Dalwo mm; oblem,výkon5. 299mm.129kw
Rakvýroby 2023 Uielokm 0Celkováhmotmslvkg 7 200 Mis!ksezení 3
Nové mnam ANO Pqnmm na cenu hozDPH |O nemam60462710 Číslo hkmfy 2022813 Dna 02 102023

zabupm vozidlaBaazabezpečení

Udajo o ELV

Aqlegovanarozhodnadobavměsícizh 15 “o Pocetškod 92

Navmvaný počátek 4.10.2023 0:00 Aulomaucképvodmzcva'ni AND Dalum výročí 1.1.1024 Počáwkponswníyeuvedenníže pro kazdýpqnsmý g/omklzvráif

mGullm msxo NE Čislo leasingovó smlouvy \nnkulam

Povinné mhnl
mam uczns UCZch/lsa ucz/Pow19
Ivýhne Ilmlkym mn.K: pu lumichna mm, 100mll.KepH mmm n. mmm Fotállkponhbni 4.10.2023 Dommmbpqislné Kč
Syslémbonus,malus NE Výšebonusu :)%
zummnenopqmnem upovinnáručmíjsm. mznameusmm/em'; 2:-odst 2zákona: 068/1999Sb . ::pqišlininapevtannsu:prwozuvozmlapovinninovom3% dvFonduzábranyškodc=mkancelářepoinsmelůProstředkymmmIondu:)oužíkzmeneškodvxmkqicichprovazemvozidelzqmem».(hraděnikladůrupařmenitechniky,věcných mm.) a(emnologlíhaaičskeho:áchmnnéhcsbnru
vyse wm agrogovanarozhodnldoba vměslcich,e mms p'eklyvůpapšzéniwsevstunm'hoBonusuzahledMewragovanoudubuBezpreklyvúpa,.sxeni| am;paramelryzml-dmjicíočakávinouškodovoalpředmětnéhopojištění

annrilnlpolmini

Řídíse uczns,UCZ/Kas/waUCZNc/rJ19 Foampojištěni 04.10.2023
KASKOKOMPLET Fousmacem Kč
Systémbonus malu: NE Výše bonusu o% Limit oprav Servis v ČR

spamů“ &%1 pnlhlnlho plnlnlmlmmunl5.000K: „„má WS“ KL

Pomllnl M - LIMIY

Řídí se UCZI15. UCZIKAs/19 : UCZNOIJUŠ Pmlek pojiiliní 04.10.2023

Všechna skla LIMIT. Ponsmá částka 20 000 Kč. spoluúčast 500 Kb Dohomuté popstné Kc

uluencnl muy
Řídí se UCZIAS-B/IB Počálik pouštění 04.10.2023
zameníasistenceUNIQA(CR.mn/uma) nemam pqmm Kč
z-uuau
Nebylo:jndnám: Donodmnéoním Kč
mhmnl vnutila
Nobylo 51mm Dohomulépqmm Kc
Stmllll polllllnl

Nebylo 95mm Dohodmw901mm Kč
Poiillnl vlnu)
Nebylo sjednáno DM pojsmo Kc
Sedadla

Řídí sa“ UCLMS & UCZNazMQ Počátek mjišlůnl 043101023

JmridicNákladnímmmwly 100000Kc:mn, wo000Kčmalinásledky,moKLnemocniční mami mms: mmm Kč
muowqa
Nebyio 31mm Dom popsma Kč
Dohndnuu palmu :: vhchnv druhy pojmům uvedu“ na tomto ELV

Splamoolpqislnéhoazpůsobsplácení:ouveden»!pojislnésmlouvě
Čislo(mumem: Celkemročnípai/slné Kč
Prvnísplátkapanslmhonewazena er/icumzpůsobuplacmí

Výsbdnávýsopojistnéapumy Kč

Sunu :1/2



Zvimniulcdnání %sz nulmaliprohlidkyvnzndla.výj'mkn-bozmnmmonudkyčelníhoskiaPojlslnřkpawsm isposzlůnq'vozidlabylouzawanov
!ouvislosh:mmmup:a i.pojismamukamianseshodu::jehokonočnoucenounavacuummmmjapřílohoummmnavrhu

memnížepodepsanýmusm. ievozrdlo]:nové.vpořm,bez lmmw mmmposkozeni
vpřlnadé,ževprvnímpojistnémrocepojištění.SklaUMIT“nedalok „méudálosti„.name : mm mm bundnazákladězemniklemapmnemopromposkyinuu50%mm
nanejbližšíhopříillhovýročísmlouvy

Pícvud jsem zatnou kartu

namnamm.vsemnaoslalnímlannvmitátasmluNypojisutelneposkytnepojismo'phenibl]Nu'kolrvmcplneni:pojištěni,pokudbytakovýposunbylvvozpom:IanDmmkýml, Wm: nem
mimi sankcemiumanaembargyRadybezpečnostiOSN Evmm uniembojnkýmivolivvnimamnimnprávním mísy :. umim! NewmyEvropskáuniemm u mam.“naúhsmůny

bohate pouštění To pl aké pro hospodářská. obcmxmí nebo rmanční sankce alum ambaga vydaná spojenými stály manekýmu nebojlrmm znmómi mní—Ii to \: rozumu : mávniml May
Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy

Výše madona " Dom- obdome rpm zajima smlouvy

vdohodnuum pollmlmh xommn mnou pontmvozidlu,vnrlnmipajunnl. : dalil lnuwmmnedohodnutpudmmkymu. výll mlumcu, umu npnvapod.
PMNÍVIQ poumm: Pollállil palmu). ilo čl. 4, mm. 4x7 VPP IICZHE pfldbunb vojlltlnl \! mmm uvadeném !! Immo nlvmu.

Pmmuouipojvscmkn
Prohlašql, ž: pem převzali. bylin iimámenli I souhleslm : limlo návrhu" . výš: wmnýlm všeobemými poilsmýmí podmínklmi NPP). včetně dopmkových podminek
(DPP) Ve smyslu lécmopodmínek mm o uzavřmí pojištěnivezme v rozsahuuvedenýchpojištění Beru na viaomi, zs povstal může upvavll výsipoilsméhav oasbdku

memckčho zpamvání dat až

01%anižbytobylo povazmmza pfolinrh podlaží4,adsl4 a VPPuczns
thldun. Že ml byty poskytnuty v doslmoónómpředstihu před uzawmfm pq-me smlouvy přesným psným : uuzuununým způsobem, plumně ! v českém jazycl
informace a pniuslném vztahu l :; zptscovůlí osobnim údajů pro (1421 lnhcno poiisméhn mm 20 jsem byl seznámen s obsahem donnaeního istu pro ».va pqxšlénl .mw jsem MmaL pako! i . obsahemvšechsouvisq:íd'xpojistnýchpodminek (viz výše) km ,sem plum thhhdm za umo nam na uzlvřmí po)“ůléníodpovídámemu

payislněmuzájmu mým pqsmým mnam & pozadakam a vsechnymů dotazy.kxeré jsempauzapajaumh mm jim povinnimu zástupci.byo,nilsžm mezery a že
: mmm apodmínkamipojišlčníjsemsmzuménlu
Baru na vbdoml. že UNIQA poiulbvua as & ;eji zprostřudkuvaxalá resp dani zpracovatela jejichž seznam je uveden na snim www.miqa mm. mm vn
smyslunařízeníEvropskéhopanamemu& Rady (EU)20151579 u dne 27. mm- 2016, :) ochrané mawa. osob v mmm se mwvéním ombnírb aun : o volném
pcmybu lechto 06540 s o zmocní směrnice 95/4555 (obecné nařizenl o Ddlranč osobním uiq'ů) mé osobní ['n—e v NKD smlouve mnounóm mmm) v r&nci činnosti v
polih'wnictvl & činnost: wmúcl i Wlliťovicl I míil'ovuci činností. . (a po dobu mzbylnš nutnou !( mišlčnl pláv ! vaí nlynoucich ! Wo smhvnW-o vztahu

Zpracovánímýmmbnichúdajůjevsouladu:Bánkurn&odst \ phm n)obecnéhonařízení\)odvaněosahnídlúdnlůnemylmoro :pinhl \Mosmlouvy
Beru nn venom, 28 má osobni ůdagemohou tm poskytnuty . asnmlm :mmúm poonnmjícimv oblastipojišťovnictví : bamowuvi a ph poskytován uužsb v rámci
kamnům UNIQA

Prohlašwl ža wem byl mmm a smzumlelněpmčen a svým právu;" vyplývajícímzezpracovánimýmnsnbmnhúdaju u pfuánl mých umim úaqú so třetím zemi,
a povinnosti mobní imp poskytnout v sowlslaslv sa zákonným. nebo smluvními požadavky. jakož | o daišich relevantním skuwčnauech obsažených v :amoslané llstmě
omamné |aka .Inlormaoeo zpracováníosobníchúdajů. mii jeme vyholovení item asubně .mn-ul před poskthím společnost: umoa poušl'qvna na svýchosobních
údajů:: účelem spanání lm smhouvy

PmNSŠujL že jsem řbdné nlnrmoval pollhimho rusp popšlěné, jeko! | všechny daBí cpliměné Emi nsohy a zpracováni 1011131 osobních údajů v souvulotll : uzavřením a
plněním Mm smlouvy a la V rozsahu stanoveném v léto xmhuvě. díl: o jejich JouviiBllddl MW & dalších reievnmních skmaěnusloch vymezených \! čl 13. resp Čl 14
mmm nařízeníoochráníosoouíqnwan . licepo-kymuumstojnopieulistinyuznaěenú;ako.Iníormnceozpmoovtniosobníchwar: nabomýmvhodným mm:"

Pojislníkpfahlašuje,ženenípnvmýmsubleklomvesmysluzákona::340/2015sn ::musimsmluv,atedyzenávrhpouslrlésmlouvyc napodléhápovnmsuuverqneni\!reguru
smluv ve smyslu zakona: 340201551: „ omgnslm gmiw

antstníkbemnavědomlle pdtuasovy'šeuvedenépvomaienimaklmnaprava odpovídá spulečnoshUNloquillbvna a ! (dál:ien.UNm')li škow. mara UNIQAvdůslodkulmalo
nepvavdivóm„musm vznikne

Prmlasug,zemibylyposkylnuiyvdoslsiečnémpředsnhupivauzlvřenlmpoyslnésmlouvypřesnýmjasným:srozumitelnýmzpisobm, pismni a v usum jazycenformaceo 9011st man
: žcium byl seznámen s Mahen! vison souvise cích Dojmlny'ch podmlnak (viz výši), km" jsem převzal Prohlašujl. 29 tento ELV nz uzmní pqišlůní odpwldó uzavřené (Amami pojmu.
smlouvěmému pqlimu zájmu,mýmpojislnýmpařenun | Wmavkún, ::všechnymé omxy, mm jiempoložilpqlsmsllnabojímpověřemmuzáslupcc,byly "memzodpovlzenyaža:
rozsahem : podmínkaml poustim pam smzumenla

Souhlaslm : !ím Eby UNIQA pqllťovna, : $ i]iji :pmsliwdkovakeíé zpvoeovávalz v: umyli.: zák 35 101/2000 Sb [dálej'n zákon) mé osobní mne v rámci činncsu v pojlll'uvmcwl | mmm
souvisejícíspojíil'ovacl;tajišl'ovaciannosu.&mpodobu mmm! "mnouk;ujlmnx nm apovinnostíplynwm'ch: (ohmsmluvníhovztahu Dil- muhllsim::tim lbyméosobníúdaji?Wy
poskytnuty|osmnímsubjektů“podnlkqlcimvomanpqisl'ovniotvíabankovnictvíVesmysluunanovoní527zákonasouhlasím: prmunimosobnichúdaiůaajvrýahmamVýš.uvedené

souhlasy mohu kóykoiv omotat pimnou formou Jsem výskwně srozumůn s tim„ ze odmllni sauH-sú můž' mil Zl náslcdek záruk pojistná :mlouvy Prohlehq'i. že pum wc dostatečné :
srozumnem poučen :: svých pfAvoch : výie uvedené mlnsy dávám po salou dobu lrvánl závazků plynouclcn : tomm poiisléni & Io i pm la pqxštini, kurů byls ujodnána dodclečně Souhliilm :
tím. lby m6 UNIQA pojišťovna & s i ]GiÍ wroslřodkcvslol. DHDSan kommov-i ta účahm nlbídky produktů a služeb, popřípadě Zi Liným mamingovým ůčalem : oslnit! pq'llí'twnidví D

mm. o vozidlu byly na nam ponllnlkn upnvmy. V pmudě :. , Mu Byl: , nu . bylo m ELV null (mp0. nov. cm
nl ELV ll nullllll DG cony nnvlno Vezmu). ]. Polku.. "| M 10 pallium oprivnln pojistné pmhným MWDIIII MMVI. F|| nuýhnl !: VÍCE nd o 2% |. mimi: opr.!llún do 7
.mnoddomem!ponuky nwm: plan uumnmm.Fnllllinl „mu ve mu 1umiod nwm; „mnm ponnnlklpollimull.

Pollsmlk zm :: úyrlw palm. unicwy vc výn uvedenem romhu. Fojlmlx umu pnmuun. :. uvndmi mm pallium. o inemu nat, je plně v snulm . hne popunýml
potřebná.
JiW-llklienl&pmvozovalelodlišnými omni, pukpmvoxmlelsvýmpodpisemvýllovnč mnam pqlilnýzajemmnmuvedenéhoviša .Mioprávněnoumooukhenlnm nsobn
odlišnáod uma .pnwzmml., pak mma svýmpodpwnvýslovné musi aby pmq napqinno mmnabylaoprávněnáosobauvedenaVýh.

EQ" !!ml 2 mm vai!!

Pqismlk Wohlašuie, 2: pqčlení vozidla bylo uzavřeno V lDuViSbsti ijlhc koupi a 25 pojrslná (:ěsuwvnzioln se shodne ! jem Wm nemu nl filmů, llklul'lle přllohou \or-olo

nivmuPniismlki „u.podepsanýIÉSUJDDIpoiiwtchprohlacqi,zewakacjev M. bezjikéhokoivviditelnéhopoškození,cožbylomimo mm mm vomM
siedmhipojištění

] |Číslopqssrmcím mmm:
Jméno MoaulServis! m 4m..

ms mama podpisWozwataluWww vuuARNAPLZENa_n WW Plzen ..:

Zapqsmmpřevzal / Datum&cuszamenínemu
Dalunahouxm 1 'f4 0 LG 23 //1.“3L, 02.10.202311zas

Sinn- 1:12



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 17012018 Sb.
a dle588z.č.170/2018Sb.,5 2789 z. č.39/2012Sb.

modulservisE
o formace o p 'ištovacím zprostředkovateli

' íz : ZGSQUSEDÍ
_ . jméno a příjmenfjednající osoby:Název.ModulServnss.r.o

(zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:
Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 ch: cz-25354754
Registface na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohíed a regulace", „Seznamy a evidence“. „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání“. PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na híasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení : orů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbítmz) a v případě neživotního pojištění eská obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
,.MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z,ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(https://www.mpo.czlczlochrana—spotrebiteIe/mimosoudni-reseni-spotrebitelskychvsporu—adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje()klientovi(pojistníkovi)
Obchodnfňrma: VODÁRNAPLZENI3.5.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO:25205625

„ 'EI .. EI &'
1. Klientmá pojistný zájem na: B Majetek &Odpovědnost U Život EJZdraví

2. Předmětem pojistného zájmu le: B vlastní D přrbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další specřňkace pojistného zájmu:

Číslapojistnésmlouvy:
P 02.10.2023 Strana 1/3



D Záznamzjedn ní

[%A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se siednávaným/podstatně měněným pojištěním:

El nové pojištění |:! podstatná změna pojištění D ukončení pojištění

& Povinné ručení a Havarijní pojištění

[? Bližšíspecifikacepožadavků,cílů a potřebkllenm:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové čelní sklo a sedadlo. Pojistná částka dle faktury

Kč.
EE B) Doporučení PZ a důvody. na kterých zaldádá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č, 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání aurisk (rizika havárie. živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnI/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
158/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. kiient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* informacekpojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA poiišťovna. a.s., IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentůlpříloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smiouvě:
El předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
a elektronický komunikační prostředek — internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,
prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
Cl elektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na
tuto e-mailovou adresu. tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto

dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží : e—mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 1. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 02.10.2023

Strana 2/3



o Upozornění proklienta
Klient svým podplsem potvrmle, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tym kontaktní
údaje mohou být usnány důležlté Informace k pojistné smlouvě,
Pokud byla pollstná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložlt jeho kopii zprostředkovatell.
Pojistník a pojištěný má povlnnost bez zbytečného odkladu oznámit a doložlt veškeré změny. které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné dzlko, tj. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění. změnu vlastnlctvl. změnu výše
obratu. změnu v člnnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučlní
vystavuje serlzlku krácenl pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

v případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povlnen vyplatit pojistné plněníz
hava 'jníhopojištění.(VPPUCZ/KAS/19Článek13Odst.19)
Pojištení se nevztahuje na události při nichž došlo k poškozeníči zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařizení zkratem, pokud nedošlo
současně ! k iinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Clánek 13 odst. lb)

5/—
Kiient svým podpisem dále potvrzuje. že:

- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smiouvy (dále ,.PS"),
. je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámí! sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterýchzakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvm' informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ & 88 die :. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat napojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 39/2012 Sb.. občanský zákoník. Klient ani PZ sí nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu z jednání & nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

] Podpis

v Plzni. dne 02.10.2023

podpis pol. zprostředkovatele podpis klienta
\ a.s.

Číslo pojistné smiouvy;
P 02.10.2023 Strana 3/3


